
Почитувани, 
  
Ве замолуваме на вашата веб страница, во рамките на законскиот рок од 
5 дена, а во врска со член 166-б од ЗХВ, да бидат објавени 

долунаведените финансиски информации, за фискалната година 2022, 
за А.Д. МАКХИДРО ПРОЕКТ КО А.Д. Скопје, како што следува:  
  

1. Податоци за приходи (вкупно): МКД 6,375,541; 
2. Добивка од редовно работење пред оданочување: МКД 

249,143,464; 
3. Добивка за финансиската година: МКД 249,143,464; 
4. Нето Готовински Тек: МКД 26,481,117; 
5. Добивка за финансиската година по акција: МКД 0,00; 
6. Дивиденда по акција: МКД 0,00. 

  
Доколку е потребно да се достават дополнителни податоци, ве молиме 

да не контактирате што поскоро. 
 


